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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 17- Typ, MaTy Nel134

CyboTa, 04.12.2021, 12:00, YepHiris-ApeHa, YepHiris. 0°C.

«[lecHa» YepHiris

CnpopeHko OMnTpo
benny EBrenin
MawteHko Onekcin
boxxok borgaH
Epmeigic Meoprioc
be3rybyeHko IxiniHoo
MakapeHko Ceprin (K)
3aneka IMutpo

Mycb OaHwuin
HdemMsaHeHko [eHunc
3ibHULbKNA JeHnc

3anacHi

12
5
20
18
16
15
3
8
88

Konowmieub €rop
LLlenko borpaH
LLleBara Hazap
KopuwyH Ceprin
Kabywka OnekcaHap
MuxTapb Mukosa
MocMawHum HikiTa
XapyeHko [eHunc
CtenaHoB Ceprin

TpeHep
MenbHUK Bagum

ApbiTp:

O4kypeHKo ApTeM
AcucteHT 1:
AcMakoBelb Bonognmup
ACUCTEHT 2:
HacTyceHko €Enn3aseTa
4- apbiTp:

Heutok MNMaBno
Crioctepiray apbitTpaxy:
KoBaneHko eHHaain

1:0

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
19
5
2
25
23
21
6
7
8
11

XyK Makcum
Adynonan OaHnno
XimiyeB MukunTa
CaeHko OnekcaHgp
Xwnpkos Irop
Kowkowl IBaH
LUaptok lnns (K)
Ko3iwkypT Oner
Ko3uubkunit Muknta
MaxuHa MukuTa
CasiH OaHiin

3anacHi

12
4

18
13
22
20
17

KocTiovyeHko OniekcaHap
Makap4yyk Bnagucnas
bpuraHues Inns
®inoHos Oner

OpoboT MunkunTa
banakan Bnagucnas
HikiTeHKko AHTOH

TpeHep
pmbaHos Ceprin
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YemnioHaT oHaubkux komaHg, 2021/22, 17-n Typ, MaTy Nel34
Cyb6oTa, 04.12.2021, 12:00, YepHiris-ApeHa, YepHiris. 0°C.

«[lecHa» YepHiris 1:0 «Mapiynonb» Mapiynonb
4 Tycb JaHuin 11
6 benuny EsreHin ® 23'
43 23 KowkoLu IBaH
18 Kopuuyw Ceprin T+ %6
46' N EISM?:aﬂpﬁc;/BKIIrBiz,umcnaB
46' N gOMggﬂ:;ah;%zMaTﬁmcnaa
49' 7 Ko3nubknnm MmnkunTa
19 boxok borpaH 69'
14 3aneka OmuTtpo 76
el 1 7w
it T
DEgencTeRe 79
10 MakapeHko Ceprin 79'
82! 20 banakan Bnagncnas
84 | 23 Kowukow IBaH
20 LeBara Ha3zap 90+4'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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